
Uchwała Nr 216/XXXII/05
Rady Miejskiej w Szydłowcu
z dnia 6 września 2005 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy Szydłowiec na 2005 rok

Na podstawie  art.18  ust.2  pkt  4  i  art.60  ust.2  pkt  4  ustawy  z  dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze 
zm.) oraz art.119 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz.148 ze zm.), 
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala co następuje :

§ 1.

Dokonuje się zmiany w załączniku nr 1 kol. 5 " Dochody i wydatki 
budżetu" do uchwały budżetowej gminy Szydłowiec na 2005 rok polegającej 
na :
1.) zwiększeniu planu dochodów o kwotę ogółem 290.463 zł w tym:
- plan dochodów własnych o kwotę 231.659 zł
- plan dochodów zleconych o kwotę 58.804 zł 
2.) zmniejszeniu planu dochodów o kwotę ogółem 68.000 zł
w tym:
- plan dochodów własnych o kwotę 68.000 zł
Plan  dochodów  na  realizację  zadań  zleconych  po  zmianach  wynosi 
4.721.717zł
3.) przeniesieniu planu dochodów własnych w kwocie ogółem 39.210 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały

§ 2. 

Dokonuje się zmiany w załączniku nr 1 kol. 6 " Dochody i wydatki 
budżetu" do uchwały budżetowej gminy Szydłowiec na 2005 rok polegającej 
na :
1.) zwiększeniu planu wydatków o kwotę ogółem 290.463 zł

w tym :
- plan wydatków na finansowanie zadań własnych o kwotę 231.659zł
- plan wydatków na finansowanie zadań zleconych o kwotę 58.804 zł 

2.) zmniejszenia planu wydatków o kwotę ogółem 68.000 zł



w tym :
- plan wydatków na finansowanie zadań własnych o kwotę 68.000 zł

Plan  wydatków  na  realizacje  zadań  zleconych  po  zmianach  wynosi 
4.721.717 zł

3.) przeniesieniu planu wydatków w kwocie ogółem 92.589 zł
w tym:

- plan wydatków na finansowanie zadań własnych w kwocie 89.967 zł
- plan wydatków na finansowanie zadań zleconych w kwocie 2.622 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3.

Wprowadza  się  zmiany  w  załączniku  do  budżetu  gminy  na  2005r.  pn. 
"Planowane wydatki na zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne na rok 
2005 " zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwał.

§ 4.

Uchwała obowiązuje w roku budżetowym 2005.

§ 5.

Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  trybie  przewidzianym  dla  aktów  prawa 
miejscowego.

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej

Krystyna Bednarczyk



      Załącznik nr 1
do uchwały Nr 216/XXXII/05
Rady Miejskiej w Szydłowcu
z dnia 6 września 2005r.

 
       
      

       
         

D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł

§ Treść Kwota przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po

zmianach

 

 
010   Rolnictwo i łowiectwo 77 175 0 1 235 78 410,00  
 01095  Pozostała działalność 1 000 0 1 235 2 235,00  
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 1 000 0 1 235 2 235,00  
   majątkowych Skarbu Państwa, jednostek      
   samorządu terytorialnego  lub innych jednostek      
   zaliczanych do sektora finansów publicznych      
   oraz innych umów o podobnym charakterze      
600   Transport i łączność 29 800 0 15 000 44 800,00  
 60016  Drogi publiczne gminne 29 800 0 15 000 44 800,00  
  6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 29 800 0 15 000 44 800,00  
   finansowanie lub dofinansowanie kosztów      
   realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych      
   jednostek sektora finansów publicznych      
700   Gospodarka mieszkaniowa 534 896 0 7 599 542 495,00  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 534 896 0 7 599 542 495,00  
  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i 43 000 0 7 185 50 185,00  
   użytkowanie wieczyste nieruchomości      
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 161 347 0 0 161 347,00  
   majątkowych Skarbu Państwa, jednostek      
   samorządu terytorialnego  lub innych jednostek      
   zaliczanych do sektora finansów publicznych      
   oraz innych umów o podobnym charakterze      
  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 549 0 414 963,00  
   użytkowania wieczystego przysługującego      
   osobom fizycznym w prawo własności      
750   Administracja publiczna 296 636 0 1 071 297 707,00  
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 183 225 0 1 071 184 296,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 157 993 0 1 071 159 064,00  
751   Urzędy naczelnych organów władzy 3 142 0 58 804 61 946,00  
   państwowej, kontroli i ochrony prawa      
   oraz sądownictwa      
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0 0 32 057 32 057,00  
     0 0    
  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na

0 0 32 057 32 057,00
 

   realizację zadań bieżących z zakresu      
   administracji rządowej  oraz innych zadań      
   zleconych gminie (związkom gmin) ustawami      
 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0 0 26 747 26 747,00  
  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na

0 0 26 747 26 747,00
 

   realizację zadań bieżących z zakresu      
   administracji rządowej  oraz innych zadań      
   zleconych gminie (związkom gmin) ustawami      
756   Dochody od osób prawnych, od osób 7 613 422 0 134 325 7 747 747,00  
   fizycznych i od innych jednostek      
   nieposiadających osobowości prawnej      
   oraz wydatki związane z ich poborem     



 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób 14 000 0 500 14 500,00  
   fizycznych       
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 1 000 0 500 1 500,00  
   podatków i opłat      
 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 1 835 805 0 160 1 835 965,00  
   podatku od czynności cywilnoprawnych,      
   podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i      
   innych jednostek organizacyjnych      
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 2 404 0 160 2 564,00  
 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 1 645 590 0 110 665 1 756 255,00  
   podatku od spadków i darowizn, podatku od      
   

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat      

   lokalnych od osób fizycznych      
  0310 Podatek od nieruchomości 898 069 0 70 000 968 069,00  
  0430 Wpływy z opłaty targowej 199 800 0 40 000 239 800,00  
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 13 000 0 665 13 665,00  
   podatków i opłat      

        

D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł

§ Treść Kwota 
przedzmianą Zmniejszenia Zwiększenia Kwota 

pozmianach

 
 

 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 522 480 0 23 000 545 480,00  
   jednostek samorządu terytorialnego na      
   podstawie ustaw      
  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 305 000 0 23 000 328 000,00  
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 13 480 0 0 13 480,00  
758   Różne rozliczenia 13 733 260 0 50 000 13 783 260,00  
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 8 673 087 0 50 000 8 723 087,00  
   jednostek samorządu terytorialnego      
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 673 087 0 50 000 8 723 087,00  
801   Oświata i wychowanie 379 296 -44 282 13 711 348 725,00  
 80101  Szkoły podstawowe 69 178 -33 000 2 429 38 607,00  
  

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na

9 714 0 2 429 12 143,00
 

   realizację własnych zadań bieżących gmin (      
   

związków 
gmin)       

  
6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na
33 000 -33 000 0 0,00

 
   realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych      
   własnych gmin (związków gmin)      
 80104  Przedszkola  234 900 -11 282 11 282 234 900,00  
  0690 Wpływy z różnych opłat 105 720 -11 282 0 94 438,00  
  2390 Wpływy do budżetu ze środków specjalnych 0 0 11 282 11 282,00  
852   Pomoc społeczna 5 263 800 -35 000 0 5 228 800,00  
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 574 000 -35 000 0 539 000,00  
   ubezpieczenia emerytalne i rentowe      
  

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na

326 000 -35 000 0 291 000,00
 

   realizację własnych zadań bieżących gmin (      
   

związków 
gmin)       

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 423 638 -27 928 27 928 423 638,00  
 85401  Świetlice szkolne 165 270 -27 928 27 928 165 270,00  
  0690 Wpływy z różnych opłat 165 270 -27 928 0 137 342,00  
  2390 Wpływy do budżetu ze środków specjalnych 0 0 27 928 27 928,00  
900   Gospodarka komunalna i ochrona 227 365 0 20 000 247 365,00  
   środowiska      
 90002  Gospodarka odpadami 212 000 0 20 000 232 000,00  



  
0830 Wpływy z usług 192 000 0 20 000 212 000,00

 
    Razem 28 588 830,00 -107 210,00 329 673 28 811 293,00  

  Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl   
          
          
     

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej
Krystyna Bednarczyk

 
      
      



     
Załącznik nr 2
do uchwały Nr 216/XXXII/05
Rady Miejskiej w Szydłowcu
z dnia 6 września 2005 r.

 
       
       
       



         
         
          

D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł
§ Treść Kwota przed

zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po
zmianach

 
 
 
 

600   Transport i łączność 681 970 0 103 100 785 070,00  
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 26 470 0 15 000 41 470,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 0 450 450,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 470 0 6 350 32 820,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 0 0 8 200 8 200,00  
 60016  Drogi publiczne gminne 648 500 0 88 100 736 600,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000 0 88 100 368 100,00  
700   Gospodarka mieszkaniowa 190 000 -10 000 2 500 182 500,00  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 190 000 -10 000 2 500 182 500,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 145 000 -10 000 0 135 000,00  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 0 0 2 500 2 500,00  
   budżetowych       
750   Administracja publiczna 2 848 261 0 19 559 2 867 820,00  
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 194 659 0 4 728 199 387,00  
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 194 659 0 4 728 199 387,00  
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 352 000 0 14 831 2 366 831,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 172 000 0 4 831 176 831,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 201 200 0 6 991 208 191,00  
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 0 0 1 200 1 200,00  
  4580 Pozostałe odsetki 0 0 1 809 1 809,00  
751   Urzędy naczelnych organów władzy 3 142 -2 622 61 426 61 946,00  
   państwowej, kontroli i ochrony prawa      
   oraz sądownictwa      
 75101  Urzędu naczelnych organów władzy państwowej, 3 142 -2 622 2 622 3 142,00  
   kontroli i ochrony prawa      
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 0 300 300,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 0 0 45 45,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 0 2 277 2 277,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 3 142 -2 622 0 520,00  
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0 0 32 057 32 057,00  
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 0 16 830 16 830,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 0 411 411,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 0 0 54 54,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 0 2 497 2 497,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 0 8 020 8 020,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 0 0 3 245 3 245,00  
  4410 Podróże służbowe krajowe 0 0 1 000 1 000,00  
 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0 0 26 747 26 747,00  
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 0 16 830 16 830,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 0 460 460,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 0 0 60 60,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 0 2 412 2 412,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 0 5 080 5 080,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 0 0 1 605 1 605,00  
  4410 Podróże służbowe krajowe 0 0 300 300,00  
801   Oświata i wychowanie 15 069 602 0 72 429 15 142 031,00  
 80101  Szkoły podstawowe 7 697 705 0 44 000 7 741 705,00  

        

D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł § Treść Kwota 
przedzmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia Kwota 
pozmianach

 
 
 



 
 80101  Szkoły podstawowe 7 697 705 0 44 000 7 741 705,00  
          
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 719 878 0 44 000 763 878,00  
 80110  Gimnazja  4 096 572 0 28 429 4 125 001,00  
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0 0 2 429 2 429,00  
  4270 Zakup usług remontowych 0 0 26 000 26 000,00  
852   Pomoc społeczna 6 465 700 -35 000 0 6 430 700,00  
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 692 000 -35 000 0 657 000,00  
   ubezpieczenia emerytalne i rentowe      
  3110 Świadczenia społeczne 692 000 -35 000 0 657 000,00  
900   Gospodarka komunalna i ochrona 1 840 095 0 87 738 1 927 833,00  
   środowiska      
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 80 000 0 0 80 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000 0 0 20 000,00  
  4430 Różne opłaty i składki 30 000 0 0 30 000,00  
 90002  Gospodarka odpadami 751 843 0 87 738 839 581,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 778 0 56 000 170 778,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 633 0 10 667 32 300,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 000 0 21 071 110 071,00  
921   Kultura i ochrona dziedzictwa 665 000 -10 000 1 650 656 650,00  
   narodowego      
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 15 000 -10 000 0 5 000,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000 -10 000 0 5 000,00  
 92195  Pozostała działalność 0 0 1 650 1 650,00  
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 0 1 650 1 650,00  
   (bez nagród)       
926   Kultura fizyczna i sport 105 467 -68 317 0 37 150,00  
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 105 467 -68 317 0 37 150,00  
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 66 667 -66 667 0 0,00  
   dofinansowanie zadań zleconych do realizacji      
   stowarzyszeniom      

  
4300 Zakup usług pozostałych 20 000 -1 650 0 18 350,00

 
    Razem 30 530 724,00 -125 939,00 348 402 30 753 187,00  

  Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl   
          
     

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej
Krystyna Bednarczyk

 
      
      
      



   

 
Załącznik nr 3

do uchwały Nr XXXII/05
Rady Miejskiej w Szydłowcu 

z dnia 6 września 2005r.



PLANOWANE WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE 
I ZAKUPY INWESTYCYJNE NA ROK 2005

L.p Nazwa zadania 
Planowane
 nakłady

 na rok 2005

Planowane Finansowanie 

Budżet
Gminy

planowane
dotacje 

celowe MEN
FOGR,PFRON

pożyczki 
WFOŚiGW 

GFOŚiGW
Spółka Gminy 
Wodociągów i 
Kanalizacji 
Adm Bud 
Komunal

1 2 3 4 5 6

I
Dział 010 ROLNICTWO I 
ŁOWIECTWO 322 683 48 908 198 000 75 775

 
01010 Infrastruktura 
wodociągowa  i sanitacyjna wsi 322 683 48 908 198 000 75 775

1
Budowa Stacji wodociągowej 
we wsi Majdów – technologia 273 775  198 000 75 775

2

Opracowanie projektu 
wodociągowania  wsi 
Stanisławów, Wysocko, Wysoka 48 908 48 908   

II
Dział 600 TRANSPORT
 I ŁĄCZNOŚĆ 368 100 323 300 44 800  

 
Rozdz 60016 Drogi publiczne 
gminne 368 100 323 300 29 800  

3
Budowa.drogi dojazdowej do
Wysypiska ul.Piaskowa II etap 100 000 100 000       

4 Budowa ul. Osiedle przy Zalewie 80 000 80 000   

5
Budowa.drogi dojazdowej  do 
pól Zdziechów Lisica IIetap 45 100 30 100 15 000  

6
Monitoring ulic Rynek W i ulice 
przyległe 23 000 23 000   

7

Budowa chodników przy ulicach 
i drogach gminnych 
ul.kościuszki str lewas od ul 
Hubala do Zespołu Szkół 10 000 10 000   

8

Budowa drogi dojazdowej do pól 
Świerczek-Orłów

60 000 30 200 29 800  

9

Budowa parkingu przy 
ul.Wschodnia Strażacka

30 000 30 000   

10

Budowa pomnika J.Piłsudskiego- 
Marszałka Polskiego na terenie 
skweru przy zbiegu ukic 
Kościuszki i Widok w mieście 
Szydłowcu  

20 000 20 000   



III

Dział 700 GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA

2 500 2 500   

 

Rozdz.70005 Gospodarka 
gruntami i nieruchomościami

2 500 2 500   

11

Zakup programu komputerowego 
Ewidencja Gruntów

2 500 2 500   

IV
Dział 750 ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA 58 000 58 000   

 
Rozdz 75011 Urzedy  
wojewódzkie 5 000 5 000   

12
Zakup programów  Ewidencja 
Ludności i USC 5 000 5 000   

 Rozdz 75023 Urzędy gmin 53 000 53 000   

13

Wyposażenie w sprzęt
 komputerowy 
i urządzenia techniczne 53 000 53 000   

V

Dział 754 
BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE 40 692 40 692   

 
Rozdz75412 Ochotnicze 
Straże Pożarne 40 692 40 692   

14 Rozbudowa OSP Wysoka II etap 15 692 15 692   

15
Dokończenie OSP Wola 
Korzeniowa 5 000 5 000   

16 Rozbudowa OSP Majdów 20 000 20 000   

VI
Dział 801OŚWIATA    I 
WYCHOWANIE 865 796 158 700 707 096  

 
Rozdz 80101 Szkoły podstawowe

763 878 132 000 631 878  

17
Termomodernizacja budynku 
PSP1 w Szydłowcu 736 878 105 000 631 878  

18
Budowa chodnika przy Zespole 
szkół w Majdowie 17 000 17 000 0  

19
Wykonanie dwóch sal 
lekcyjnych PSP Sadek 10 000 10 000 0  

 
Rozdz 80113 Dowożenie  
uczniów do szkół 101 918 26 700 75 218  

20

Zakup mikrobusu 
przystpsowanego do dowożenia 
uczniów niepełnosprawnych 101 918 26 700 75 218  



VII

Dział 900 GOSPODARKA 
KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 

450 000 70 000 380 000  

 
Rozdz 90001 Gospodarka 
ściekowa i ochrona wód 15 000 15 000   

21 Budowa kanalizacji ul Wiejska 15 000 15 000   

 
Rozdz 90002 Gospodarka 
odpadami 435 000 55 000 380 000  

22
Organizacja Rejonowego punktu 
segegacji odpadów 400 000 40 000 360 000  

23

Budowa powitowego punktu 
zbiórki odpadów 
niebezpiecznych i 
wielkogabarytowych 35 000 15 000 20 000  

 RAZEM 2 107 771 702 100 1 329 896 75 775

VIII

Dział 900 GOSPODARKA 
KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 38 834   38 834

 

Rozdział 90011Fundusz  
OchronyŚrodowiska i  
Gospodarki Wodnej 38 834   38 834

24

Budowa kanalizacji sanitarnej II 
etap w Sadku - kontynuacja

20 834   20 834

25

Wykonanie przejścia pod drogą 
wojewódzką dla kanalizacji 
Oś.Podzamcze-kontynuacja oraz 
budowa sieci wodociągowej dł. 
ok.140m 

18 000   18 000

 OGÓŁEM 2 146 605 702 100 1 329 896 114 609


